MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO
PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA

Rua Projetada, s/n – Caetano II – CEP: 56400-000 – Floresta-PE - Telefone: (87)3877-2797 –
(87)3877-2708

PORTARIA Nº 49, DE 30 DE JUNHO DE 2016.

A Diretora Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria n° 460 de 19 de agosto de 2015, publicada no DOU de 20/08/2015,  RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo como orientadores dos bolsistas de Estágio Não-obrigatório em

exercício no Campus, conforme discriminações a seguir:

ESTAGIÁRIO SETOR DE LOTAÇÃO ORIENTADOR

Airton Everaldo de Sá
Direção de Ensino/

Matemática
Alessandro Mignac Carneiro

Leão

Fábio Fonseca Lima da Silva Coordenação de Extensão Fabiana Rodrigues Dantas

Larissa Silva Gomes Feitosa Setor de Serviços Gráficos Danilo Rosa Quirino de Sá

Orislânio Cícero Freire de Barros
Departamento de

Ensino/Educação Física
Francisco Demetrius Luciano

Caldas

Williany Larissa Gomes de Sá
Souza

Departamento de
Ensino/Português

Vera Lúcia Santos Alves

JULIANA DE SOUZA  ANDRADE
Diretora Geral do Campus Floresta em exercício

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO – CAMPUS FLORESTA